
 

Ansøgningsskema - Musikpuljen 

 

Ansøger 
Koret "Synk" 

Kontaktperson 
Shireen Møller 

Adresse (vej, husnr., postnr. og by) 
Skattergade 23 

Telefon 
50490847 

E-mail 
shireenmoeller1973@gmail.com 

Evt. hjemmeside 
https://www.facebook.com/SangforeningenSynk 

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto 
41905360 

 

Hvad søges der støtte til? 
Lyd- og stemmeworkshop 

 

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet 
5. nov 

 

Hvor meget søges der i støtte? 
10.100 kr 

 

Er der søgt støtte andre steder? 
Ja 

Hvis ja - hvor? 
Fonden for fynske bank. Arbejdernes Landsbank 

 

mailto:shireenmoeller1973@gmail.com
https://www.facebook.com/SangforeningenSynk


Er ansøger fuldt momsregistreret? 
Nej 

 

Opkræves entré/brugerbetaling? 
Ja 

Hvis ja - hvor meget? 
50 kr. person  

 

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse) 

Som en del af fællessangs-arrangement 'Fællesklang' i Svendborg August 2021 arrangerede Mads 
Borre og Ditte Elly Goard en lyd- og stemmeworkshop i samarbejde med Sydfyns Kulturforening. 
Arrangementet var en del af en tre dages workshop, der kulminerede i en vokal performance ude i 
byrummet og i en fælles sangvandring gennem byen. Det er med inspiration fra dette at vi ønsker at 
arrangere endnu en lyd- og stemmeworkshop. 
 
Deltagerne i workshoppen vil få mulighed for at lege med lyd og stemme gennem improvisation, rytme, 
dynamik og harmoni. Med baggrund i billedkunst og musik vil Borre og Goard sammen med deltagerne 
udforske, hvad der sker, når vi synger sammen og hvordan vi både performer os selv og udtrykker os 
helt åbent, når vi improviserer med stemmen. 

 

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer 

Workshoppen afholdes som et åbent arrangement, der henvender sig til alle uanset alder, køn, 
uddannelse og etnicitet. Som en afslutning på workshoppen vil sang og kultur bringes i spil i byens rum. 

 

Samarbejdspartnere 

Mads Borre er installations- og performancekunster bosat i Aarhus, med uddannelse fra Det Jyske 
Kunstakademi. Han arbejder med stemmen, poesi, tegning og objekter til at beskrive krop, rum, form og 
samfund. Mads Borre er lige nu stipendiat på Det Danske Institut I Rom, hvor han arbejder med 
operatisk sang udfra barokke og contemporære perspektiver. 
Ditte Elly Goard er britisk-dansk musiker og billedkunstner (Newcastle University, UK), som arbejder 
med sang, historiefortælling og håndværk. I øjeblikket arbejder hun med at starte et musikalsk museum 
kaldet Musikeum: et samarbejdsorienterende projekt som skaber musikalske arkiver over steder, 
mennesker og begivenheder. 

 

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering 

Budget:  
Leje af lokale v. Harders : 2000 kr 
Udgifter til workshoppen: 
6 x forberedelsestime á 350 i time = 2100 
4 x workshopstime á 500 = 2000 
1 x returbillet fra Århus til Svendborg = 300kr 



For 2 undervisere koster workshoppen 8800kr. 
 
Forplejning/deltagere= 300 kr 
 
Egenfinansiering: 1000 kr, i form af entre ( Eksempelvis v. 20 deltagere) 
Betaling for workshoppen sættes til 50 kr pr. person, så alle, uanset økonomi og social status, har 
mulighed for at deltage. Hvor mange der deltager er endnu uvist, derfor er beløbet kun et bud. 

 

Plan for PR/markedsføring 

Vi vil gøre reklame for workshoppen igennem facebook, ved udarbejdelse og opsætning af plakater 
rundt omkring i byen samt rette henvendelse til lokale kor.  
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